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Ítem Sub Código/Code Descrição em Português Descripción en Español Description in English Qtde. Unid.
1 452465 6 TAMPA SUPERIOR TAPA SUPERIOR TOP COVER 1 PÇ
3 620039 3 CONTROLADOR 110V CONTROLADOR 110V CONTROLLER 115V 1 PÇ
3 620040 8 CONTROLADOR 220V CONTROLADOR 220V CONTROLLER 220V 1 PÇ
4 266326 2 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 PHILLIPS TORNILLO M4X18 PHILLIPS TAPPING SCREWM4X18 2 PÇ
5 687123 7 PRENDEDOR DO FIO PRENDEDOR DEL CABLE STRAIN RELIEF 1 PÇ
6 654542 2 TERMINAL MULTIPLO 2 POLOS TERMINAL MULTIPLO 2 POLOS TERMINAL BLOCK 2P 1 PÇ
7 696304 2 CABO ELÉTRICO 1.0X2X2.0 CABLE SUMINISTRO ENERGIA 1.0X2X2.0 POWER SUPPLY CORD 1.0X2X2.0 1 PÇ
8 682569 2 PROTETOR DO FIO 8 85 PROTECTOR DEL CABLE 8 85 CORD GUARD 8 85 1 PÇ
11 643550 8 TAMPA DA ESCOVA DE CARVÃO 5X8 TAPA DE LA ESCOBILLA DE CARBÓN 5X8 BRUSH HOLDER CAP 5X8 2 PÇ
12 195010 1 ESCOVA DE CARVÃO CB 411 ESCOBILLA DE CARBÓN CB 411 CARBON BRUSH CB 411 1 JG
13 140736 0 CAIXA DO MOTOR CAIXA DO MOTOR BRACKET COMPLETE 1 PÇ
13A C10 643455 2 GUIA DA ESCOVA DE CARVÃO 6X9 GUIA DA ESCOBILLA DE CARBÓN 6X9 BRUSH HOLDER 6X9 2 PÇ
14 651527 9 INTERRUPTOR INTERRUPTOR SWITCH 1 PÇ
15 633766 3 CONJUNTO DO ESTATOR 110V JUEGO DEL CAMPO 110V FIELD 115V 1 PÇ
15 633768 9 CONJUNTO DO ESTATOR 220V JUEGO DEL CAMPO 220V FIELD 220V 1 PÇ
16 266340 8 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X65 PHILLIPS TORNILLO M4X65 PHILLIPS TAPPING SCREWM4X65 2 PÇ
17 259039 2 ANEL AUTO TRAVA 6 ANILLO AUTO TRAVA 6 SELF LOCK 6 1 PÇ
18 688174 3 BUCHA MAGNÉTICA BUCHA MAGNÉTICA MAGNET SLEEVE 1 PÇ
19 253332 6 ARRUELA LISA 6 ARANDELA LISA 6 THIN WASHER 6 1 PÇ
20 267756 0 ARRUELA ONDULADA 6 ARANDELA ONDULADA 6 WAVE WASHER 6 1 PÇ
21 210023 2 ROLAMENTO DE ESFERA 627DDW RODAMIENTO DE BOLAS 627DDW BALL BEARING 627DDW 1 PÇ
22 681668 7 ARRUELA DE ISOLAÇÃO ARANDELA DE ISOLACIÓN RESIN WASHER 1 PÇ
23 515841 6 CONJUNTO DO ROTOR 110V JUEGO DEL ROTOR 110V ARMATURE ASS'Y 115V 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÕES 17,18,19,20,21,22,24,25 E 26 INCLUI POSICIONES 17,18,19,20,21,22,24,25 Y 26 INCLUDE POSITIONS 17,18,19,20,21,22,24,25 AND 26
23 515843 2 CONJUNTO DO ROTOR 220V JUEGO DEL ROTOR 220V ARMATURE ASS'Y 220V 1 PÇ

D10 INCLUI POSIÇÕES 17,18,19,20,21,22,24,25 E 26 INCLUI POSICIONES 17,18,19,20,21,22,24,25 Y 26 INCLUDE POSITIONS 17,18,19,20,21,22,24,25 AND 26
25 961057 5 ANEL TRAVA S 17 ANILLO TRAVA S 17 RETAINING RING S 17 1 PÇ
26 210301 0 ROLAMENTO DE ESFERA 6003DDW RODAMIENTO DE BOLAS 6003DDW BALL BEARING 6003DDW 1 PÇ
27 253906 3 ARRUELA ONDULADA 26 ARANDELA ONDULADA 26 WAVE WASHER 26 1 PÇ
28 140735 2 CONJUNTO DA CAIXA EXTERNA JUEGO DE LA CAJA EXTERNA OUTER HOUSING COMPLETE 1 PÇ
29 266560 4 PARAFUSO M4X40 PHILLIPS/FENDA TORNILLO M4X40 PHILLIPS/STANDARD TAPPING SCREWM4X40 4 PÇ
30 452468 0 BOTÃO DE TRAVAMENTO BOTÓN DE BLOQUEO PUSH BUTTON 1 PÇ
31 233127 3 MOLA DE COMPRESSÃO 7 RESORTE DE COMPRESIÓN 7 COMPRESSION SPRING 7 1 PÇ
32 256437 1 PINO 4 PINO 4 PIN 4 1 PÇ
33 763636 3 PINÇA 6MM PINÇA 6MM COLLET CONE 6MM 1 PÇ
34 763615 1 PORCA DA PINCA TUERCA DE LA PINZA COLLET NUT 1 PÇ
35 265763 7 PARAFUSO DE APERTO MANUAL M6X25 TORNILLO DE APRETÓN MANUAL M6X25 THUMB SCREWM6X25 1 PÇ
36 942151 2 ARRUELA DE PRESSAO 6 ARANDELA DE PRESIÓN 6 SPRING WASHER 6 1 PÇ
37 941151 9 ARRUELA LISA 6 ARANDELA LISA 6 FLAT WASHER 6 1 PÇ
38 140739 4 CONUNTO DA BASE JUEGO DE LA BASE TRIMMER BASE COMPLETE 1 PÇ
39 941151 9 ARRUELA LISA 6 ARANDELA LISA 6 FLAT WASHER 6 1 PÇ
40 265792 0 PARAFUSO DE APERTO MANUAL M5X35 TORNILLO DE APRETÓN MANUAL M5X35 THUMB SCREWM5X35 1 PÇ
41 227262 7 ENGRENAGEM 16 ENGRENAJE 16 SPUR GEAR 16 1 PÇ
42 346392 6 PLACA PLACA CAM PLATE 1 PÇ
43 163524 8 ALAVANCA DE TRAVAMENTO PALANCA DE BLOQUEO LOCK LEVER COMPLETE 1 PÇ
44 424396 9 CAPA DE BORRACHA CAPA DE GOMA RUBBER CAP 1 PÇ
45 941101 4 ARRUELA LISA 5 ARANDELA LISA 5 FLAT WASHER 5 1 PÇ
46 252103 8 PORCA TRAVA M5X8 TUERCA TRAVA M5X8 HEX. LOCK NUT M5X8 1 PÇ
47 413149 1 PROTETOR DA BASE PROTECTOR DE LA BASE BASE PROTECTOR 1 PÇ
48 912112 6 PARAFUSO DE CABEÇA ESCAREADA M4X10 PHILLIPS TORNILLO DE CABEZA ESCAREADA M4X10 PHILLIPS COUNTERSUNK HEAD SCREWM4X10 4 PÇ
A01 122965 7 CONJUNTO DE GUIA RETA JUEGO DE LA GUIA RETA STRAIGHT GUIDE ASSEMBLY 1 AC
A01 1 C10 252649 4 PORCA BORBOLETA M6 TUERCA M6 THUMB NUT M6 1 AC
A01 2 C20 266339 3 PARAFUSO FRANCÊS M6X20 TORNILLO FRANCES M6X20 CAP SQUARE NECK BOLT M6X20 1 AC
A01 3 C30 346382 9 PLACA GUIA PLACA GUIA GUIDE PLATE 1 AC
A02 763618 5 PINÇA 8MM PINÇA 8MM COLLET CONE 8MM 1 AC
A03 781011 1 CHAVE FIXA 22 LLAVE FIJA 22 WRENCH 22 1 AC
A04 781039 9 CHAVE FIXA 13 LLAVE FIJA 13 WRENCH 13 1 AC
A05 344364 5 GUIA DE CIRCULO 16 GUIA DE CIRCULO 16 TEMPLET GUIDE 16 1 AC
A06 122703 7 CONJUNTO DA GUIA DE CORTE JUEGO DE LA GUIA DE CORTE TRIMMER GUIDE ASS'Y 1 AC
A06 1 C10 251471 6 PARAFUSO FRANCÊS M5 TORNILLO FRANCES M5 CAP SQUARE NECK BOLT M5 1 AC
A06 2 C20 265135 6 PARAFUSO CABEÇA CHATA M4X10 TORNILLO CABEZA PLANA M4X10 FLAT HEAD SCREWM4X10 1 AC
A06 3 C30 265763 7 PARAFUSO DE APERTO MANUAL M6X25 TORNILLO DE APRETÓN MANUAL M6X25 THUMB SCREWM6X25 1 AC
A06 4 C40 265764 5 PARAFUSO DE APERTO MANUAL M6 TORNILLO DE APRETÓN MANUAL M6 THUMB SCREWM6 1 AC
A06 5 C50 317788 8 APOIO DA GUIA APOYO DE LA GUIA GUIDE HOLDER 1 AC
A06 6 C60 324378 0 ROLETE 11MM ROLETE 11MM ROLLER 11 1 AC
A06 7 C70 341136 9 GANCHO GANCHO HOOK 1 AC
A06 8 C80 941151 9 ARRUELA LISA 6 ARANDELA LISA 6 FLAT WASHER 6 1 AC
A07 195563 0 CONJUNTO DA BASE DE MERGULHO JUEGO DE LA BASE DE INMERSIÓN PLUNGE BASE SET 1 AC
A08 195561 4 CONJUNTO DA BASE INCLINÁVEL JUEGO DE LA BASE INCLINÁVEL TILT BASE SET 1 AC
A09 153489 2 CONJUNTO DO PUNHO 36 JUEGO DEL PUÑO 36 GRIP 36 COMPLETE 1 AC
A10 195564 8 CONJUNTO FIXADOR DA GUIA JUEGO FIJADOR DE LA GUIA GUIDE HOLDER SET 1 AC
A10 1 C10 252649 4 PORCA BORBOLETA M6 TUERCA DE APRETÓN MANUAL M6 THUMB NUT M6 1 AC
A10 2 C20 256850 3 HASTE 8 ASTA 8 ROD 8 2 AC
A10 3 C30 266339 3 PARAFUSO FRANCÊS M6X20 TORNILLO FRANCES M6X20 CAP SQUARE NECK BOLT M6X20 1 AC
A11 195562 2 CONJUNTO DA BASE COM DESLOCAMENTO JUEGO DE LA BASE CON DESPLAZAMIENTO OFFSET BASE SET 1 AC
A11 1 C10 222171 5 POLIA 12X23.1 POLEA 12X23.1 PULLEY 12X23.1 1 AC
A11 2 C20 318685 1 PUNHO PUÑO GRIP ATTACHMENT 1 AC
A11 3 C30 912112 6 PARAFUSO DE CABEÇA ESCAREADA M4X10 TORNILLO DE CABEZA ESCAREADA M4X10 COUNTERSUNK HEAD SCREWM4X10 2 AC
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